
COMUNE DI TALLA
Provincia di Arezzo
___________________

PROVVEDIMENTO N. 269

del 28.10.2015

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: MANIFESTAZIONE PROMOZIONALE “MERCATALLA”. APPROVAZIONE AVVISO
E SCHEMA DI DOMANDA.

RICHIAMATO:
- il D.lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modificazioni e integrazioni;
RICHIAMATO
L’art. 19 del vigente Regolamento di Contabilità attinente l’individuazione dei capitoli o  loro-
parti da affidare alla gestione dei Responsabili dei Servizi;
Il provvedimento del Sindaco n.6 del 10.07.2014 con il quale il sottoscritto è stato nominato-
Responsabile dell’Area Amministrativa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 109, 2° comma del
d.lgt.vo n. 267/2000;
Il vigente regolamento comunale di contabilità e dei contratti;-
La deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 29.08.2015  con la quale è stato approvato-
il Piano esecutivo di Gestione per l’anno 2015;
La deliberazione n. 95 del 29.12.2011 con la quale è stato approvato il nuovo Regolamento-
Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
l’art. 13 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi che attribuisce ai-
Responsabili dell’area la competenza all’adozione dei provvedimenti di impegno di spesa;

ACCERTATA pertanto la propria competenza all’adozione della presente determinazione;
RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 59 del 28.10.2015 ad oggetto: “29
Novembre 2015 – Fiera denominata “MERCATALLA” – INDIRIZZI”, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale si approvano gli indirizzi per lo svolgimento
della Fiera denominata “MERCATALLA” e che si svolgerà in Talla capoluogo domenica
29 novembre 2015, dalle ore 8,00 alle ore 21,00;

CONSIDERATO che si rende necessario redigere lo schema di avviso e la modulistica
relativa alla richiesta di partecipazione da parte degli interessati;

VISTA la Legge Regionale n. 28 del 7 febbraio 2005 ed in particolare 29 comma 1, e
l’art. 33 comma1;

VISTO l’avviso e la modulistica della presentazione della domanda, allegati al presente
provvedimento, quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

ACCERTATA la propria competenza ad assumere la presente determinazione,



COMUNE DI TALLA
Provincia di Arezzo
___________________

Il sottoscritto Responsabile del Servizio;

DETERM I N A

Per quanto alle premesse sopra riportate:

Di approvare  l’avviso e la modulistica allegata al presente provvedimento, quale1.
parte integrante e sostanziale;
Di trasmettere l’avviso a tutti i Comuni del Territorio Casentinese, all’Unione dei2.
Comuni Montani del Casentino e procedere alla pubblicazione nel sito ufficiale
del Comune di Talla.
Di dare atto che il corrispettivo relativo all’occupazione del suolo pubblico, verrà3.
incassato il giorno stesso in fase di assegnazione del posteggio, dal Corpo Unico
della Polizia Municipale del Casentino.

Si rende noto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi e per gli affetti di cui agli
artt. 4 e segg. della  Legge n. 241/1990 è  Roberta  Lucherini.

28.10.2015
Il Responsabile dei

LUCHERINI ROBERTA
269.2015

Visto contabile: Talla, lì   28.10.2015
Il Ragioniere Comunale
MACCONI DONATELLA

La presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi, nell’albo online di questo Comune.
Talla ________________

Il Responsabile della pubblicazione


